
Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: Vedlejší polní cesta VC14C v k.ú. Štítary u Krásné
Zakázka: VEDLEJŠÍ POLNÍ CESTA VC14C

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Street line s.r.o.
Místo: Šťítary u Krásné

Zpracoval:
Datum: 11.10.2022

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
D HSV Práce a dodávky HSV 536 705,32

D 1 Zemní práce 230 113,21

1 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně 372,332 m2 50,00 18 616,60 CS ÚRS 2022 01
VV Sejmutí ornice
VV 351,432+20,9

2 K 122252114 Vykopávky v zemnících na suchu pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3
strojně 45,360 m3 140,00 6 350,40 CS ÚRS 2022 01

VV Výkop
VV 101,01
VV Výkop - svah
VV 0,20
VV Odpočet sejmutí ornice
VV -0,15*(351,432+20,9)

3 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 115,752 m3 180,00 20 835,36 CS ÚRS 2022 01

VV Výkop
VV 101,01
VV Výkop - svah
VV 0,2
VV Odpočet násyp
VV -0,93
VV Odpočet ornice - násyp
VV -20,9*0,1
VV Dovoz - Substrát pro ZV (zatravňovací vrstvu)
VV (310,8+20,53+19,9)*0,05

4 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD
1000 m přes 10000 m 2 662,285 m3 5,00 13 311,43 CS ÚRS 2022 01

VV Odvoz - Vodorovné přemístění
VV 98,19*23
VV Dovoz - Substrát pro ZV (zatravňovací vrstvu)
VV ((310,8+20,53+19,9)*0,05)*23

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 98,190 m3 60,00 5 891,40 CS ÚRS 2022 01
VV Uložení sypaniny na skládky
VV 98,19

6 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 162,014 t 150,00 24 302,10 CS ÚRS 2022 01

VV bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI
VV odpad - zemina
VV 98,19*1,65

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 3



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
7 K 122252114.A

Z
Vykopávky v zemnících na suchu pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3
strojně 140,310 m3 140,00 19 643,40 CS ÚRS 2022 01

VV Výkop - aktivní zóna
VV bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI
VV 140,31

8 K 162751117.A
Z

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 140,310 m3 180,00 25 255,80 CS ÚRS 2022 01

VV Výkop - aktivní zóna
VV bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI
VV 140,31

9 K 162751119.A
Z

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD
1000 m přes 10000 m 3 227,130 m3 5,00 16 135,65 CS ÚRS 2022 01

VV Výkop - aktivní zóna
VV bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI
VV 140,31*23

10 K 997221873.A
Z

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 231,512 t 150,00 34 726,80 CS ÚRS 2022 01

VV bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI
VV odpad - zemina
VV 140,31*1,65

11 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně 0,930 m3 60,00 55,80 CS ÚRS 2022 01
VV Násyp - svah
VV 0,93

12 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním 353,252 m2 12,00 4 239,02 CS ÚRS 2022 01
VV Úprava pláně
VV jízdní pruh
VV 310,80
VV krajnice
VV (20,53+19,90)*1,05

13 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 372,130 m2 50,00 18 606,50 CS ÚRS 2022 01
VV Ohumusování tl. 100 mm
VV 8,83+12,07
VV ZV - zatravňovací vrstva
VV 310,8+20,53+19,9

14 K 182201101 Svahování násypů strojně 20,900 m2 50,00 1 045,00 CS ÚRS 2022 01
VV Svahování násypů strojně
VV 8,83+12,07

15 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici 372,130 m2 15,00 5 581,95 CS ÚRS 2022 01
VV Výsev trávníku hydroosevem na ornici
VV 8,83+12,07
VV ZV - zatravňovací vrstva
VV 310,8+20,53+19,9

16 M 00572410 osivo směs travní parková 13,025 kg 180,00 2 344,50 CS ÚRS 2022 01
VV osivo směs travní parková
VV (8,83+12,07)/100*3,5
VV (310,8+20,53+19,9)/100*3,5

17 M 10371500 substrát pro trávníky VL 17,562 m3 750,00 13 171,50 CS ÚRS 2021 02
VV Substrát pro ZV (zatravňovací vrstvu)
VV (310,8+20,53+19,9)*0,05

D 5 Komunikace pozemní 222 293,96

18 K 564241111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 120 mm 351,432 m2 140,00 49 200,48 CS ÚRS 2022 01
VV KŠ tl. 120 mm, ČSN EN 13285 (ČSN 736126-1)

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 2 z 3



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
VV jízdní pruh
VV 310,8
VV krajnice
VV (20,53+19,90)*1,005

19 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm 353,252 m2 150,00 52 987,80 CS ÚRS 2022 01
VV ŠDb tl. 150 mm, fr. 0-63, ČSN EN 13285 (ČSN 736126-1)
VV jízdní pruh
VV 310,8
VV krajnice
VV (20,53+19,90)*1,05

20 K 564861111.A
Z Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 706,504 m2 170,00 120 105,68

VV Aktivní zóna ŠD tl. 400 mm, fr. 0-63
VV bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI
VV 353,252*2

D 998 Přesun hmot 84 298,15

21 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 218,867 t 130,00 28 452,71 CS ÚRS 2022 01
VV KŠ
VV 96,995
VV ŠD
VV 121,872

22 K 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD
5000 m 1 094,335 t 5,00 5 471,68 CS ÚRS 2022 01

VV KŠ
VV 96,995*5
VV ŠD
VV 121,872*5

23 K 998225111.A
Z Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 324,992 t 130,00 42 248,96 CS ÚRS 2022 01

VV AZ
VV 324,992

24 K 998225195.A
Z

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD
5000 m 1 624,960 t 5,00 8 124,80 CS ÚRS 2022 01

VV AZ
VV bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI
VV 324,992*5

Celkem 536 705,32

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 3 z 3



Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: Vedlejší polní cesta VC14C v k.ú. Štítary u Krásné
Zakázka: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Street line s.r.o.
Místo: Šťítary u Krásné

Zpracoval:
Datum: 11.10.2022

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 151 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 49 000,00

1 K 011002000 Průzkumné práce - vytyčení stáv. inženýrských sítí 1,000 soubor 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

PSC
vytyčení stáv. inženýrských sítí za účasti správce sítě nebo jeho pokynů, projednání jejich ochrany před poškození
se správcem, včetně určení dimenze a hloubky sítě, bude protokolováno, používáno při stavbě a součástí stavebního
deníku, sondy k oveření polohy

2 K 011314000 Archeologický dohled 1,000 soubor 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02
VV 1

3 K 011324000 Archeologický průzkum 1,000 soubor 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02
PSC základní orientační průzkum během dohledu
VV 1

4 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou 1,000 soubor 5 000,00 5 000,00

PSC
vytyčení hranic pozemků, vytyčení hranice odnětí půdy a zajištění jejich nepřekročení, vytyčení staveniště a
stavebního objektu, určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího i plánovaného vedení, určení
vytyčovací sítě, ...

VV  1

5 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 1,000 soubor 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2022 01

PSC
výšková měření, výpočet objemů, atd. které mají charakter kontrolních a upřesnujících činností
geodetické zaměřování všech nových inženýrských sítí -  kanalizace deštová, plynovod, elektrcká vedení , sdělovací
vedení.

6 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1,000 soubor 7 000,00 7 000,00

PSC

geodetické zaměření provedení všech stavebních objektů, včetně  hloubek šachet a potrubí, hloubek uložení
ostatních sítí, podéných profilů a dimenze všech nových inženýrských sít plynovodu . elektrických vedení ,
sdělovacích kabelů, po provedení ochran a chrániček,,deštová kanalizace, opěrné stěny a ostatní dle požadavku TDI
a investora a dle podmínek stavebního a VH povolení,  včetně papírového tisku 4 ks,

VV  1

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) 1,000 soubor 5 000,00 5 000,00

PSC
vyhotovení na podkladě geodetického zaměření provedené stavby, 4 x paré, 1 x CD, pro účely SÚ ke kolaudaci,
zanesení veškerých změn oproti DSP,  bude zpracováno dle příloh vyžadující vyhláška 499/2006 Sb. včetně
fotodokumentace současného stavu a fotodokumentace během stavby

VV 1

8 K 013254000.1 Realizační dokumentace stavby (RDS) 1,000 soubor 5 000,00 5 000,00
VV 1

9 K 013294000 Ostatní dokumentace 1,000 soubor 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

PSC

předání závěrečného paré se splněnými podmínkami správců a podmínkami vydaného stavebního a vodoprávního
povolení, včetně jejich stanovisek ke stavbě, počet kusů 4

ostatní spojené, vedení řádné evidence, pracovní deník o činnostech souvisejících se skrývanými kulturami vrstev
půdy dle stavebního povolení odboru živ. prostředí, jednání s dotčenými orgány

D VRN2 Řízení stavby 13 600,00

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 3



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
10 K 041903000.1 Účast správců a vlastníků  sítí na  na realizaci stavby 1,000 soubor 7 600,00 7 600,00 CS ÚRS 2022 01

PSC předpoklad každý kontrolní den

11 K 045303000 Koordinační a kompletační činnost dodavatele 1,000 soubor 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 01

PSC

Koordinační a kompletační činnost dodavatele (koordinace s pracemi, které bude provádět jiný zhotovitel - sdělovací
vedení, elektrická vedení, plynovod, splašková a deštová kanalizace, ostatní), koordinace s přilehlými vlastníky a
obyvateli, koordinace a dohled nad dodržováním podmínek platného stavebního a VH povolení
 dle TKP (Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací - vydalo Ministerstvo dopravy)

D VRN3 Zařízení staveniště 57 000,00

12 K 032002000 Vybavení staveniště a zařízení staveniště 1,000 soubor 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01

PSC

jsou objekty a zařízení, která slouží po dobu provádění stavby k provozním,výrobním a sociálním účelům zhotovitele
a ostatním subjektům výstavby. Vybavení potřebná pro realizaci stavby, včetně nutného oddrenážování staveniště,
včetně zřízení příjezdu, staveniště není v té samé ulici, nutno respektovat vybavení dle Souhrnné zprávy, započíst
veškerý nutný provoz a zabezpečení, včetně připojení energií, oplocení, zabezpečení přilehlých pozemků, osvětlení,
dopravní značení na vlastním staveništi (směrové tabule příkazů a zákazů, ostatní)

při zemních pracech budou použity stroje s ekologicky čistými mazadly, pohonnými hmotami, atd.

13 K 034303000 Technické opatření na staveništi - pěší provoz 1,000 soubor 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 01

PSC

zřízení bezkolizních přístupů pěších do obytných budov během stavby a hlavně během výstavby bezbarierových
ramp, v případě tělesně postiženého zajistit pozvolnou rampou, řádné označení a osvětlení výkopů a překopů.
Deponované zeminy a materialy budou zajištěny proti prašnosti. Veškerá výše uvedená množství jsou pouze
předpokládaná orientační, firma přizpůsobí svým vlastním vnitřním předpisům a svému pracovnímu postupu tak , aby
plně vyhovovalo plánu bezpečnosti BOZP zák. č. 309/2006 Sb.

VV 1

14 K 034303000.1 Technické opatření na staveništi - automobilový provoz 1,000 soubor 15 000,00 15 000,00

PSC
obsahuje hlavně mobiní oplocení s mobilními patkami z výplně drátového pletiva,přejezdové plechy ocelové
předpokládaných rozměrů 3 * 1,5 m pro zatížení osobních a nákladních, firma přizpůsobí svým vlastním vnitřním
předpisům a svému pracovnímu postupu tak , aby plně vyhovovalo plánu bezpečnosti BOZP zák. č. 309/2006 Sb.

VV 1

15 K 034503000 Informační tabule na staveništi, včetně dodání vhodných kamenů a informační tabule s údaji podle
stavebního povolení 3,000 kus 4 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2022 01

PSC

výroba a montáž informační tabule

z voděodolného materiálu, vysoce trvanlivý plast nebo slitina kovu, včetně všech grafických náležitostí,informační
tabule obsahuje popis projektu, symbol Společenství EU a logo příslušného programu platného pro dané období .
Velikost, obsah a umístění informační tabule budou upřesněny při realizaci stavby. Připevnění informační tabule
bude provedeno trvalým způsobem – šrouby nebo nýty. Základní velikost informační tabule A3.Připevnění na vhodný
kámen

včetně nákup,doprava,složení kamene na určené místo investorem z vhodného kamene s plochou přední hranou pro
připevnění tabule, předpokládaný kámen do 1 m3 objemu

VV 3

16 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště 1,000 soubor 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN4 Inženýrská činnost 11 500,00

17 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení 1,000 soubor 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2022 01

PSC
veškeré nutné zkoušky a měření např. hutnění, dle příslušných směrnic a pokynů TDI a investora

dle TKP (Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací - vydalo Ministerstvo dopravy)

18 K 044002000 Revize 1,000 soubor 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

PSC veškeré dodatečné dílčí revize neobsažené ve stavebním objektu dané specializace, plynovod, elktrická vedení,
sdělovací vedení.

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00

19 K 060001000 Územní vlivy 1,000 soubor 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

PSC Územní vlivy - nemožnost použití těžkých strojů hutnících, práce v blízkosti zástavby, ztížené dopravní podmínky při
přepravě materialu průjezdu obcí, splnění podmínek a požadavků uvedených v plánu BOZP po dobu výstavby

20 K 075002000 Ochranná pásma 1,000 soubor 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 01

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 2 z 3



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava

PSC

respektování a přizpůsobení prací v ochranných pásmech elektrického vedení, plynového vedení, vodárenská (vodní
zdroje,vodojemy.čistírny vod,vodovodní řady),přírodních hodnot (zákaz poškození přírodního prostředí,zákaz hluku),
protipožární a jiná, dále ochrana odkrytých stáv. zařízení dle stavebního povolení, obnovení výstražných folií
porušených během stavby

Celkem 151 100,00

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 3 z 3


